اللہ تعالیٰ نے ہر شان اور قرآن کریم کی برکات سے ہمیں کرم فرمائے۔ آمین

مکتبہ دارالعلوم دیوبند
مکتبہ دارالعلوم اسلامیہ
مکتبہ دارالعلوم اسلامیہ
مکتبہ دارالعلوم اسلامیہ

شمارہ ۱۲۸
شعبہ ہفت روزہ
سالانہ ۷ روپے
ششماہی ۴ روپے
ماہانہ ۸ روپے

جلد ۱۲
ایڈیٹر
محمد حفیظ لقیاپوری

فی پوچھا ۱۵ نئے پیسے

۲۸ فرسخ ۲۶:۱۳
۲۵ رمضان المبارک ۱۳۸۶ھ
۲۸ دسمبر ۱۹۶۷ء

# تھیوسوفیکل سوسائٹی مدراس میں اسلام اور تصوف پر ایک ہندو سکالری لٹرفیچر

## قرآن کریم خدا کا مقدس کلام ہے جس میں انسانی ضرورت کے تمام مسائل کا حل بہترین رنگ میں موجود ہے

ریڈرٹ مدرسہ حکیم مولوی محمد مسعود صاحب انچارج احمدیہ مسلم مشن مدراس

(اسی آر۔ این سوای)